
令和元年５月  

ソフトテニス関係の皆様 

 

 

大会会場への自動車での来場にあたって（お願い） 

 

日頃より、本専門部の活動に御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。また、応援等で 

会場へ足をお運びいただき重ねてお礼申し上げます。 

さて、各大会会場においては、自動車での来場者が増えており、選手をはじめとした来場

者及び近隣住民等の安全を確保することが必要となっております。 

つきましては、高体連事務局からの指示を含め、下記のとおりご対応いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 千葉県総合スポーツセンター 

   ・人の乗降や荷物の積み降ろしのための園内路上での駐車や停車は厳禁とします。 

これらについては、大駐車場内で対応をお願いします。 

   ・大駐車場の開門時間は６時３０分となっております。時間厳守でお願いします。 

 

２ 白子町テニスコート 

  （会場図はソフトテニス専門部ホームページに掲載してありますのでご確認ください。） 

 ・駐車場は以下をご利用ください。 

  ①大会会場の駐車場 

     ②ドームコート脇の大駐車場（砂利） 

     ③臨時駐車場（大駐車場を過ぎた右側の広場） 

     ④宿泊をした方は宿泊ホテルの駐車場 

 ・他の駐車場の利用及び路上駐車はおやめください。 

・荷物等を置いてのスペース確保はおやめください。 

 

各会場ともに駐車スペースに限りがあります。公共交通機関利用等のご協力をお願いいた

します。 

白子町テニスコートは民間の施設です。近隣住民の方のご迷惑とならないようご配慮を 

お願いいたします。 

 

千葉県高等学校体育連盟 
ソフトテニス専門部 
部 長  佐藤  仁 
委員長  伊藤 嘉英 

 


